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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
15683 Resolución de 21 de septiembre de 2009, de la Secretaría de Estado para la 

Función Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema 
general de acceso libre, en la Escala de Ayudantes de Investigación de los 
Organismos Públicos de Investigación.

Por Orden CIN/1483/2008, de 7 de mayo («Boletín Oficial del Estado» del día 30), se 
convocaron pruebas selectivas para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la 
Escala de Ayudantes de Investigación de los Organismos Públicos de Investigación.

Concluidas las pruebas selectivas por Orden CIN/1132/2009, de 23 de abril («Boletín 
Oficial del Estado» de 8 de mayo), se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían 
superado las mismas.

Esta Secretaría de Estado para la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («BOE» de 10 de abril), por 
el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado y el 
artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias 
en materia de personal, en relación con lo establecido en el artículo 12.2.c) del Real 
Decreto 542/2009, de 7 de abril («Boletín Oficial del Estado» del día 7), por el que se 
reestructuran los departamentos ministeriales, a propuesta de la Secretaría de Estado de 
Investigación, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre, de la 
Escala de Ayudantes de Investigación de los Organismos Públicos de Investigación, a los 
aspirantes aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo 
con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.–De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 
de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios 
de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos 
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.–De acuerdo con lo dispuesto en la disposición transitoria primera, Subsistencia 
de órganos, del Real Decreto 640/2009, de 21 de abril, por el que se aprueba la estructura 
orgánica básica de los departamentos ministeriales, los puestos adjudicados dependientes 
de órganos suprimidos o modificados, se identifican con la denominación y adscripción 
orgánica que tenían hasta que se realice la oportuna modificación orgánica.

Cuarto.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos  16 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses 
a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) 
de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 21 de septiembre de 2009.–La Secretaria de Estado para la Función Pública, 
Carmen Gomis Bernal. cv
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CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
E.AYUDANTES DE INVEST. DE LOS OO.PUBLICOS DE INVESTIGACION

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

GOMEZ

CAMPOS 

MORACHO 

GONZALEZ 

HIGUERAS 

PEREZ

SORIANO 

DOMINGUEZ 

AYBAR

TIESO

SIMON

LOSILLA 

HERRERO 

CUESTA 

CRISTINA LAURA 

ALBERTO 

JORGE

LUISA MARIA 

ISABEL

ANA

MARIA DEL MAR 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

 

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

 

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS

 

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA

LABORATORIO DE INVESTIGACION EN TECNOLOGIA DE LA COMBUSTION

CENTRO NACIONAL DE SANIDAD AMBIENTAL

INSTITUTO ANDALUZ DE CIENCIAS DE LA TIERRA

DEPARTAMENTO DE ENERGIA

INSTITUTO DE LA GRASA

C. OCEANOGRAFICO DE CADIZ

4458234535 A5024

2913000268 A5024

5247764902 A5024

2623371657 A5024

0592438113 A5024

4891233868 A5024

4402660502 A5024

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

GRANADA

MADRID

SEVILLA

CADIZ

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

GRANADA

MADRID

SEVILLA

CADIZ

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

5116849

5051320

5020025

4974205

4607615

4790529

1257050

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

TUITE

PIRIS

JIMENEZ 

NOGUERALES 

BARREIRO 

ABDEL RAHMAN 

ESPELLETA 

BRIALES 

GARCIA

COBOS

BARTOLOME 

JUEGUEN 

GALVEZ

RODRIGUEZ 

PATRICK ALVARO 

ANA CAROLINA 

SUSANA 

M.CARMEN 

SANTIAGO 

ISHAK

MIRIAM

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

 

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

 

INSTITUTO CIENCIAS DE LA CONSTRUCCION EDUARDO TORROJA

VICEPRESIDENCIA DE RELACIONES INTERNACIONALES 

VICEPRESIDENCIA DE ORGANIZACION Y RELACIONES INSTITUCIONALES

S.G. DE SEGURIDAD Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL CIEMAT

CENTRO OCEANOGRAFICO DE CANARIAS (SEDE- SANTA CRUZ DE
TENERIFE)

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA

MUSEO NACIONAL DE CIENCIAS NATURALES

2568513468 A5024

0902126257 A5024

5031232246 A5024

5043343057 A5024

3544904413 A5024

4427817102 A5024

0543256557 A5024

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

S. C. TENERIFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SANTA CRUZ DE TENERIFE

MADRID

MADRID

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

4694147

4790541

5097390

4999738

5008581

5097419

5097397

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

PALOMARES 

CALVO

DURAN

JUAREZ

ORTEGA 

LAFUENTE 

CHECA

HERRERA 

GIMENEZ 

MORALES 

CANGA

MESA

ROSALES 

GOMEZ

MARIA JOSEFA 

MARIA EVA 

VANESA 

MARGARITA 

EVA MARIA 

M.VICTORIA 

ESTHER 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS

 

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

 

 

 

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES

SECRETARIA GENERAL

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES BIOMEDICAS ALBERTO SOLS

INSTITUTO DE AGROBIOTECNOLOGIA

INSTITUTO DE ESTUDIOS ISLAMICOS Y DEL ORIENTE PROXIMO

3053101913 A5024

0041775524 A5024

4404575557 A5024

0263701868 A5024

1179098757 A5024

3094266113 A5024

4721804502 A5024

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NAVARRA

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MUTILVA BAJA

ZARAGOZA

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

4325253

4999207

833483

5097435

4974209

4790527

5097399

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

BLAZQUEZ 

CABELLO 

BRAVO

MOROÑO 

VALVERDE 

FERNANDEZ DE LOS 

CABERO 

BLAZQUEZ 

PARDOS 

ARCE

GARCIA NAVAS 

BLANCO 

SANTOS 

GARCIA

ENRIQUE 

M.PILAR FATIMA 

ANA MARIA 

M.EMILIA 

MONICA 

NATALIA 

M.ISABEL 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

 

 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

 

INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DE POLIMEROS 

INSTITUTO DE OPTICA DAZA DE VALDES

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y SERVICIOS

CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES METALURGICAS (MADRID)

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y SERVICIOS

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y SERVICIOS

INSTITUTO CAJAL

7246721157 A5024

0798923268 A5024

0804091368 A5024

5346101568 A5024

5299024135 A5024

4745458424 A5024

7101582824 A5024

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TRES CANTOS

TRES CANTOS

MADRID

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE
INSVESTIGACION I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

3745830

5008549

4731669

2793684

4793826

5037000

4974210

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54
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CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
E.AYUDANTES DE INVEST. DE LOS OO.PUBLICOS DE INVESTIGACION

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

CASTRO 

MIGUEL

RODRIGUEZ 

ALCOLEA 

HERRERO 

PEREZ

GALLARDO 

DOMINGUEZ 

PINACHO 

RODRIGUEZ 

ALCOLEA 

GARCIA

RISCO

LOPEZ

JUDIT

JAVIER

IGNACIO 

PEDRO JOSE 

EVA MARIA 

DAVID

BLANCA 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS

 

 

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS

 

 

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

INSTITUTO DEL FRIO

INSTITUTO DE PARASITOLOGIA Y BIOMEDICINA LOPEZ NEYRA

SECRETARIA GENERAL

INSTITUTO DE ESTRUCTURA DE LA MATERIA

INSTITUTO DE CARBOQUIMICA

7689486446 A5024

1276681924 A5024

0724284035 A5024

0626138068 A5024

0223555135 A5024

0289126013 A5024

4495695735 A5024

MADRID

MADRID

MADRID

GRANADA

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

MADRID

ARMILLA

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

4934967

5008569

5051339

5051333

2802514

4790528

4790547

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

CAMPOS 

BEA

CANTON 

NUÑEZ

HERRERO 

ZURITA

MEDINA

ESCOBAR 

BERNABE 

AVILA

AGUILERA 

ROMERO 

CRESPO 

GARCIA

MARIA ROCIO 

BRUNO

JOSE LUIS 

JOSE PABLO 

LAURA

LUCIA

VERONICA 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

 

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS

CENTRO OCEANOGRAFICO DE MURCIA (SEDE- SAN PEDRO DEL PINATAR)

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION Y PROSPECTIVA GEOCIENTIFICA

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA

2876473235 A5024

7686233324 A5024

3079957857 A5024

4683396313 A5024

5020150324 A5024

4693729013 A5024

4683102202 A5024

MADRID

MURCIA

ILLES BALEARS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN PEDRO DEL PINATAR

PALMA DE MALLORCA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

5051336

5097405

4731668

5008564

4934962

5008561

4671964

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54
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CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
E.AYUDANTES DE INVEST. DE LOS OO.PUBLICOS DE INVESTIGACION

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

GARCIA

OSTALE

SANCHEZ 

HORCAJUELO 

ALONSO 

BERNABE 

CORRAL 

IBAÑEZ

BLANCO 

LOPEZ

HERRERO 

RIOL

MATEOS 

CANTO

EVA

M.TERESA 

M.CARMEN 

M.BEATRIZ 

ROBERTO 

JOSE AMABLE 

ANGELES TERESA 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

 

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

 

 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

 

 

CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO PASCUAL VILA

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA

ESTACION EXPERIMENTAL DE ZONAS ARIDAS

INSTITUTO DE PRODUCTOS NATURALES Y AGROBIOLOGIA

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y SERVICIOS

INSTITUTO CIENCIAS DE LA CONSTRUCCION EDUARDO TORROJA

INSTITUTO DE AGROQUIMICA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

4686865368 A5024

4506157713 A5024

5010881368 A5024

5097687668 A5024

1088690368 A5024

7611475057 A5024

0082324313 A5024

BARCELONA

MADRID

ALMERIA

S. C. TENERIFE

MADRID

MADRID

VALENCIA

BARCELONA

MADRID

ALMERIA

LAGUNA, LA

TRES CANTOS

MADRID

BURJASSOT

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

5008558

5008562

5051341

5097403

4974222

4790521

4790533

16

16

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

50 

51 

52 

53 

54 

BENITO

RODRIGUEZ 

REGUERA 

HERRERO 

ONRUBIA 

DIEZ

CASADO 

GARCIA

MUÑOZ

FERNANDEZ 

SONIA

SONIA

M.ISABEL 

CARMEN 

RAQUEL 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

 

 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

CENTRO DE INVESTIGACION CARDIOVASCULAR

INSTITUTO NACIONAL DEL CARBON

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN RECURSOS GEOLOGICOS

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN RECURSOS GEOLOGICOS

CENTRO DE INVESTIGACION FORESTAL

5298935824 A5024

5008921735 A5024

0658349524 A5024

3351369668 A5024

5300129802 A5024

BARCELONA

ASTURIAS

MADRID

MADRID

MADRID

BARCELONA

OVIEDO

MADRID

MADRID

MADRID

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE DE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

AYUDANTE INVESTIGACION
I+D+I

5097438

5097391

4790501

5036998

4675779

16

16

16

16

16

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

       3.543,54

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  
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